
 

Občina Ivančna Gorica

  

Točka 7 
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 

Številka: 007-0005/2016-9 
Ivančna Gorica, 15.3.2023 

                                       

 
STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 

 
 

ZADEVA:  Odlok o spremembi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini 

Ivančna Gorica 
 
1. Predlog sklepa občinskega sveta:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme : 

o Odlok o spremembi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna 

Gorica;  

2. Predlagatelj: Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica. 

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Janez Radoš, Domen Piškur; 
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta: Gradivo obravnava Odbor za 

turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe ter Statutarno – pravna komisija; 
5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo:  

Odlok o spremembi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica se sprejme v 
prvem branju; 

6. Ocena finančnih posledic sklepov: / 
7. Kratek povzetek gradiva:  

Odlok o spremembi Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica se spreminja v četrtem 

členu, v katerem so opredeljene obvezne gospodarske javne službe, ki se izvajajo v občini Ivančna Gorica. V 

četrtem členu se dopolni deveta točka prvega odstavka na način, da se poleg vzdrževanja občinskih javnih 

cest doda tudi vzdrževanje kolesarskih povezav.  

Sprememba odloka je potrebna, ker so bile zgrajene nove kolesarske povezave. Tovrstne infrastrukture pred 

tem nismo imeli, zato je to potrebno ustrezno opredeliti v odloku o GJS. S tem bomo dobili pravno podlago 

za urejanje in vzdrževanje kolesarskih povezav.  

 

 
Župan 
Dušan Strnad 

  



 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15 – uradno prečiščeno besedilo – UPB2 in 162/21) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 4. redni seji dne 22.3.2023 sprejel 

 

O D L O K  
o spremembi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 

Občini Ivančna Gorica  
 
 

1. člen  
 

V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 50/16, 
66/16,  58/17 in 43/18) se besedilo v prvem odstavku 4. člena 9. točka spremeni tako, da se glasi: 

»9. vzdrževanje občinskih javnih cest in kolesarskih povezav,«. 

 
KONČNA DOLOČBA  

 
2. člen  

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina. 

 

Številka:  007-0005/2016-9 

Ivančna Gorica, dne 22.3.2023 

 
Dušan Strnad, župan 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

